
 
Harmonogram prezenční výuky při rotační výuce žáků 7. a 9. ročníků od 10. 5. 2021 
 
Příchod do školy: 

• žáci 7. A vchází do školy v 7.45 hod bočním vchodem u hlavního vchodu, provedou desinfekci 
rukou a po odložení věcí v šatně (skříňce) a odchází do třídy; tam proběhne samotestování, 

• žáci 7. B vchází do školy v 7.50 hod bočním vchodem u hlavního vchodu, provedou desinfekci 
rukou a po odložení věcí v šatně (skříňce) a odchází do třídy; tam proběhne samotestování, 

• žáci 7. C vchází do školy v 7.40 hod zadním vchodem u vchodu do jídelny, provedou desinfekci 
rukou a po odložení věcí v šatně (skříňce) a odchází do třídy; tam proběhne samotestování, 

• žáci 9. A vchází do školy v 7.45 hod zadním vchodem u vchodu do jídelny, provedou desinfekci 
rukou a po odložení věcí v šatně (skříňce) a odchází do třídy; tam proběhne samotestování, 

• žáci 9. B vchází do školy v 7.50 hod zadním vchodem u vchodu do jídelny, provedou desinfekci 
rukou a po odložení věcí v šatně (skříňce) a odchází do třídy; tam proběhne samotestování, 

zvonění bude vypnuté, vyučující si sami organizují začátek a konec vyučovací jednotky. 
 
Přestávky: 

• jsou rozfázované tak, aby se žáci na chodbě a WC nepotkávali, 
 
Oběd: 

• všichni stravující se žáci 7. A přichází do jídelny v 13.00 hod, sedí v pravé části jídelny, po obědě 
odcházejí domů, 

• všichni stravující se žáci 7. B přichází do jídelny v 13.05 hod, sedí ve střední části jídelny, po obědě 
odcházejí domů, 

• všichni stravující se žáci 7. C přichází do jídelny v 13.10 hod, sedí v levé části jídelny, po obědě 
odcházejí do ŠD nebo domů, 

• všichni stravující se žáci 9. A přichází do jídelny v 13.25 hod, sedí v pravé části jídelny, po obědě 
odcházejí domů. 

• všichni stravující se žáci 9. B přichází do jídelny v 13.30 hod, sedí v levé části jídelny, po obědě 
odcházejí domů. 

 
Dohledy: 

• nad žáky vykonávají dohled vyučující podle upraveného rozpisu dohledů. 

• v jídelně vykonávají dohled vyučující podle upraveného rozpisu dohledů. 
 
Další upřesňující pokyny: 
v plném rozsahu platí „INFORMACE K PROVOZU ŠKOL A ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ OD 10. KVĚTNA 2021“ ze 
dne 4. 5. 2021 ve znění „INFORMACE K PROVOZU ŠKOL A ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ OD 10. KVĚTNA 2021“ 
ze dne 6. 5. 2021, zveřejněno na webu školy 7. 5. 2021, z něho zdůrazňuji: 
je zakázán zpěv a sportovní činnosti při vzdělávání (klasická školní Tv v uzavřených prostorech - 
tělocvična), za podmínky zachování přísné homogenity skupiny je možné realizovat vzdělávací činnosti 
ve venkovních prostorách i mimo areál školy, doporučuje se během dne zařadit pobyt žáků na čerstvém 
vzduchu podle možností, z epidemiologického pohledu je zásadní zejména pravidelné větrání vnitřních 
prostor – větrání učeben se provádí opakovaně, krátkodobě a intenzivně o přestávce i během vyučovací 
hodiny, žáci mají povinnost ve všech prostorách školy a školní jídelny vždy nosit chirurgické roušky s 
výjimkou doby konzumace stravy (svačina, pití, oběd), zaměstnanci školy mají povinnost ve všech 
prostorách školy a školní jídelny vždy nosit respirátory FFP2 s výjimkou doby konzumace stravy (svačina, 
pití, oběd). 

 
Z á k l a d n í  š k o l a  K a p l i c e ,  Š k o l n í  2 2 6  


